TCR2EN115,LF Details PDF
Πνευματικά δικαιώματα © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων - Ocean-Components.com
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@Ocean-Components.com
Διεύθυνση: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
TCR2EN115,LF
Toshiba Semiconductor and Storage TCR2EN115,LF Toshiba Semiconductor and Storage Προμηθευτής Διανομέας Toshiba Semiconductor and Storage
Toshiba Semiconductor and
Storage
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ TCR2EN115,LF
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Toshiba Semiconductor and Storage
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ IC REG LINEAR 1.15V 200MA 4SDFN
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Ο μόλυβδος ελεύθερος / συμβατός με RoHS
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΑΠΌΚΛΙΣΗ ΤΆΣΗΣ (ΜΈΓΙΣΤΟ) -
ΤΆΣΗ - ΈΞΟΔΟΣ (MIN / ΣΤΑΘΕΡΌ) 1.15V
ΤΆΣΗΣ - ΕΞΌΔΟΥ (MAX) -
ΤΆΣΗ - ΕΙΣΌΔΟΥ (MAX) 5.5V
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ ΤΗΣ ΣΥΣΚΕΥΉΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΉ 4-SDFN (0.8x0.8)
ΣΕΙΡΆ -
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΆ ΠΡΟΣΤΑΣΊΑΣ Over Current
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Tape & Reel (TR)
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ / ΥΠΌΘΕΣΗ 4-XFDFN Exposed Pad
PSRR 73dB (1kHz)
ΤΎΠΟΣ ΕΞΌΔΟΥ Fixed
ΔΙΑΜΌΡΦΩΣΗ ΕΞΌΔΟΥ Positive
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ TCR2EN115,LF(S
TCR2EN115LFTR
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΊΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ -40°C ~ 85°C
ΑΡΙΘΜΌΣ ΤΩΝ ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΏΝ ΑΡΧΏΝ 1
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Surface Mount
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ STANDARD LEAD TIME 12 Weeks
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.15V 200mA 4-SDFN (0.8x0.8)
ΤΡΈΧΟΥΣΑ - ΠΑΛΑΙΆ (IQ) 60µA
ΤΡΈΧΟΥΣΕΣ - ΕΞΌΔΟΥ 200mA
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΆ ΕΛΈΓΧΟΥ Enable
TCR2EN115,LF
Αριθμός εξαρτήματος: TCR2EN115,LF
Κατασκευαστής / Μάρκα: Toshiba Semiconductor and Storage
Περιγραφή προϊόντος IC REG LINEAR 1.15V 200MA 4SDFN
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Ο μόλυβδος ελεύθερος / συμβατός με RoHS
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TCR2EN115,LF.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του TCR2EN115,LF
TCR2EN115,LF.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
TCR2EN13,LF
Κατασκευαστές:  Toshiba Semiconductor and Storage
Περιγραφή:  IC REG LINEAR 1.3V 200MA 4SDFN
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
TCR2EN11,LF
Κατασκευαστές:  Toshiba Semiconductor and Storage
Περιγραφή:  IC REG LINEAR 1.1V 200MA 4SDFN
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
TCR2EN125,LF
Κατασκευαστές:  Toshiba Semiconductor and Storage
Περιγραφή:  IC REG LINEAR 1.25V 200MA 4SDFN
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
TCR2EN12,LF
Κατασκευαστές:  Toshiba Semiconductor and Storage
Περιγραφή:  IC REG LINEAR 1.2V 200MA 4SDFN
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
TCR2EF40,LM(CT
Κατασκευαστές:  Toshiba Semiconductor and Storage
Περιγραφή:  IC REG LINEAR 4V 200MA SMV
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
TCR2EN105,LF
Κατασκευαστές:  Toshiba Semiconductor and Storage
Περιγραφή:  IC REG LINEAR 1.05V 200MA 4SDFN
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
TCR2EN18,LF
Κατασκευαστές:  Toshiba Semiconductor and Storage
Περιγραφή:  IC REG LINEAR 1.8V 200MA 4SDFN
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
TCR2EN19,LF
Κατασκευαστές:  Toshiba Semiconductor and Storage
Περιγραφή:  IC REG LINEAR 1.9V 200MA 4SDFN
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
TCR2EN10,LF
Κατασκευαστές:  Toshiba Semiconductor and Storage
Περιγραφή:  IC REG LINEAR 1V 200MA 4SDFN
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
TCR2EN15,LF
Κατασκευαστές:  Toshiba Semiconductor and Storage
Περιγραφή:  IC REG LINEAR 1.5V 200MA 4SDFN
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
TCR2EF45,LM(CT
Κατασκευαστές:  Toshiba Semiconductor and Storage
Περιγραφή:  IC REG LINEAR 4.5V 200MA SMV
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
TCR2EF41,LM(CT
Κατασκευαστές:  Toshiba Semiconductor and Storage
Περιγραφή:  IC REG LINEAR 4.1V 200MA SMV
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ